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1/2 Cross: Vrouwen

1. Marlies VAN MILTENBURG 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:10:58.9

0:01:32.4

0:52:30.5

0:01:35.4

0:29:15.2

Pos.

4.

2.

1.

6.

2.

Split

0:10:58.9

0:12:31.3

1:05:01.9

1:06:37.4

1:35:52.6

Pos.

4.

2.

1.

1.

1.

+/-

-

+2

+1

-

-

Pace

2:11 min/100m

22,8 km/u

5:51 min/km

2. Floor BULSINK 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:09:24.5

0:01:54.0

0:56:01.5

0:01:50.3

0:31:21.6

Pos.

1.

4.

3.

11.

3.

Split

0:09:24.5

0:11:18.6

1:07:20.1

1:09:10.5

1:40:32.1

Pos.

1.

1.

2.

2.

2.

+/-

-

-

-1

-

-

Pace

1:52 min/100m

21,4 km/u

6:16 min/km

3. Manon VAN DE HAAR 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:13:11.7

0:03:11.0

0:56:07.0

0:01:48.2

0:32:25.7

Pos.

13.

11.

4.

9.

4.

Split

0:13:11.7

0:16:22.8

1:12:29.8

1:14:18.1

1:46:43.9

Pos.

13.

12.

6.

6.

3.

+/-

-

+1

+6

-

+3

Pace

2:38 min/100m

21,3 km/u

6:29 min/km

4. Dorien EPPINK 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:12:58.6

0:02:41.6

0:56:20.2

0:01:49.9

0:33:31.3

Pos.

12.

6.

5.

10.

5.

Split

0:12:58.6

0:15:40.2

1:12:00.5

1:13:50.5

1:47:21.8

Pos.

12.

11.

5.

5.

4.

+/-

-

+1

+6

-

+1

Pace

2:35 min/100m

21,3 km/u

6:42 min/km

5. Maurien MEIJLIS 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:43.9

0:03:48.3

1:01:43.6

0:02:30.7

0:28:40.6

Pos.

7.

17.

11.

14.

1.

Split

0:11:43.9

0:15:32.3

1:17:15.9

1:19:46.7

1:48:27.3

Pos.

7.

10.

11.

11.

5.

+/-

-

-3

-1

-

+6

Pace

2:20 min/100m

19,4 km/u

5:44 min/km

Uitslag Detail
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6. Miranda KOMDUUR 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:21.2

0:02:49.8

0:55:48.2

0:02:15.3

0:36:20.2

Pos.

6.

8.

2.

13.

10.

Split

0:11:21.2

0:14:11.0

1:09:59.3

1:12:14.6

1:48:34.9

Pos.

6.

6.

3.

3.

6.

+/-

-

-

+3

-

-3

Pace

2:16 min/100m

21,5 km/u

7:16 min/km

7. Josephine VERHAGEN 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:12:04.4

0:02:52.5

0:56:40.9

0:01:38.3

0:35:41.2

Pos.

9.

9.

6.

7.

7.

Split

0:12:04.4

0:14:56.9

1:11:37.9

1:13:16.3

1:48:57.5

Pos.

9.

9.

4.

4.

7.

+/-

-

-

+5

-

-3

Pace

2:24 min/100m

21,1 km/u

7:08 min/km

8. Marleen RENNINGS 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:04.8

0:01:43.5

1:02:02.7

0:01:22.9

0:35:56.5

Pos.

5.

3.

12.

4.

9.

Split

0:11:04.8

0:12:48.3

1:14:51.0

1:16:13.9

1:52:10.4

Pos.

5.

3.

7.

7.

8.

+/-

-

+2

-4

-

-1

Pace

2:12 min/100m

19,3 km/u

7:11 min/km

9. Heidi TOUW 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:10:32.8

0:03:17.2

1:02:05.1

0:01:47.4

0:34:42.2

Pos.

3.

12.

13.

8.

6.

Split

0:10:32.8

0:13:50.1

1:15:55.3

1:17:42.7

1:52:25.0

Pos.

3.

5.

8.

9.

9.

+/-

-

-2

-3

-1

-

Pace

2:06 min/100m

19,3 km/u

6:56 min/km

10. Gemmeke CARON 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:12:30.2

0:02:06.0

1:01:21.3

0:00:52.9

0:38:31.2

Pos.

11.

5.

10.

1.

13.

Split

0:12:30.2

0:14:36.3

1:15:57.6

1:16:50.6

1:55:21.9

Pos.

11.

7.

9.

8.

10.

+/-

-

+4

-2

+1

-2

Pace

2:30 min/100m

19,5 km/u

7:42 min/km

Uitslag Detail
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11. Mariska ROMEIN 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:10:07.4

0:03:18.3

1:03:47.8

0:01:15.8

0:38:21.6

Pos.

2.

13.

14.

2.

12.

Split

0:10:07.4

0:13:25.7

1:17:13.5

1:18:29.3

1:56:50.9

Pos.

2.

4.

10.

10.

11.

+/-

-

-2

-6

-

-1

Pace

2:01 min/100m

18,8 km/u

7:40 min/km

12. Harriet BUITINK 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:14:05.8

0:05:40.0

0:58:52.0

0:02:58.7

0:36:39.5

Pos.

14.

20.

7.

19.

11.

Split

0:14:05.8

0:19:45.8

1:18:37.8

1:21:36.6

1:58:16.2

Pos.

14.

17.

12.

12.

12.

+/-

-

-3

+5

-

-

Pace

2:49 min/100m

20,3 km/u

7:19 min/km

13. Louise VOERMAN 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:16:30.2

0:03:06.7

1:00:12.8

0:04:14.2

0:40:39.7

Pos.

18.

10.

8.

20.

14.

Split

0:16:30.2

0:19:36.9

1:19:49.7

1:24:03.9

2:04:43.7

Pos.

18.

16.

13.

14.

13.

+/-

-

+2

+3

-1

+1

Pace

3:18 min/100m

19,9 km/u

8:07 min/km

14. Huibke SCHOLTEN 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:55.5

0:02:46.6

1:08:34.3

0:01:22.4

0:41:42.5

Pos.

8.

7.

16.

3.

16.

Split

0:11:55.5

0:14:42.1

1:23:16.5

1:24:38.9

2:06:21.4

Pos.

8.

8.

15.

15.

14.

+/-

-

-

-7

-

+1

Pace

2:23 min/100m

17,4 km/u

8:20 min/km

15. Daniella MAGERMANS 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:12:19.3

0:04:45.4

1:07:25.5

0:02:54.8

0:41:57.4

Pos.

10.

19.

15.

17.

17.

Split

0:12:19.3

0:17:04.7

1:24:30.3

1:27:25.2

2:09:22.6

Pos.

10.

13.

16.

16.

15.

+/-

-

-3

-3

-

+1

Pace

2:27 min/100m

17,7 km/u

8:23 min/km

Uitslag Detail
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16. Linda TEGNHED 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:14:31.0

0:03:26.3

1:12:53.3

0:02:57.6

0:35:47.5

Pos.

15.

15.

20.

18.

8.

Split

0:14:31.0

0:17:57.3

1:30:50.7

1:33:48.4

2:09:35.9

Pos.

15.

14.

18.

18.

16.

+/-

-

+1

-4

-

+2

Pace

2:54 min/100m

16,4 km/u

7:09 min/km

17. Manon MOUW-JURRIËNS 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:16:33.2

0:03:32.3

1:00:17.4

0:02:49.4

0:48:43.1

Pos.

19.

16.

9.

15.

19.

Split

0:16:33.2

0:20:05.5

1:20:23.0

1:23:12.4

2:11:55.5

Pos.

19.

19.

14.

13.

17.

+/-

-

-

+5

+1

-4

Pace

3:18 min/100m

19,9 km/u

9:44 min/km

18. Odette VAN ERKEN CALANDT 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:14:33.4

0:03:49.0

1:09:16.0

0:02:00.1

0:45:18.8

Pos.

16.

18.

17.

12.

18.

Split

0:14:33.4

0:18:22.4

1:27:38.4

1:29:38.6

2:14:57.5

Pos.

16.

15.

17.

17.

18.

+/-

-

+1

-2

-

-1

Pace

2:54 min/100m

17,3 km/u

9:03 min/km

19. Gaby FAULHABER 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:23:47.8

0:00:16.2

1:11:45.1

0:02:50.9

0:41:02.3

Pos.

20.

1.

19.

16.

15.

Split

0:23:47.8

0:24:04.0

1:35:49.1

1:38:40.1

2:19:42.4

Pos.

20.

20.

19.

19.

19.

+/-

-

-

+1

-

-

Pace

4:45 min/100m

16,7 km/u

8:12 min/km

20. José JANSEN 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:24:02.7

0:06:48.6

1:11:07.4

0:04:28.9

0:54:43.5

Pos.

21.

21.

18.

21.

21.

Split

0:24:02.7

0:30:51.3

1:41:58.8

1:46:27.8

2:41:11.3

Pos.

21.

21.

20.

20.

20.

+/-

-

-

+1

-

-

Pace

4:48 min/100m

16,8 km/u

10:56 min/km

Uitslag Detail
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21. Hanneke HARMSEN 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:16:25.3

0:03:22.2

1:36:26.6

0:01:30.6

0:50:40.1

Pos.

17.

14.

21.

5.

20.

Split

0:16:25.3

0:19:47.5

1:56:14.2

1:57:44.8

2:48:25.0

Pos.

17.

18.

21.

21.

21.

+/-

-

-1

-3

-

-

Pace

3:17 min/100m

12,4 km/u

10:08 min/km

Uitslag Detail
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1/2 Cross: Mannen

1. Thijs DE BLAEIJ 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:09:35.2

0:01:24.7

0:44:02.5

0:01:30.7

0:23:08.1

Pos.

5.

4.

2.

17.

1.

Split

0:09:35.2

0:10:59.9

0:55:02.5

0:56:33.3

1:19:41.4

Pos.

5.

4.

2.

2.

1.

+/-

-

+1

+2

-

+1

Pace

1:55 min/100m

27,2 km/u

4:37 min/km

2. Henk-Jan DOZEMAN 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:08:57.9

0:01:51.1

0:43:44.3

0:01:11.7

0:27:54.9

Pos.

3.

10.

1.

12.

7.

Split

0:08:57.9

0:10:49.1

0:54:33.4

0:55:45.2

1:23:40.2

Pos.

3.

3.

1.

1.

2.

+/-

-

-

+2

-

-1

Pace

1:47 min/100m

27,4 km/u

5:34 min/km

3. Thijmen POLMAN 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:07:57.3

0:01:19.3

0:47:59.6

0:00:58.2

0:25:30.7

Pos.

2.

2.

4.

6.

4.

Split

0:07:57.3

0:09:16.6

0:57:16.2

0:58:14.5

1:23:45.2

Pos.

2.

2.

3.

3.

3.

+/-

-

-

-1

-

-

Pace

1:35 min/100m

25,0 km/u

5:06 min/km

4. Wesley KLOOSTERBOER 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:12:44.1

0:01:20.3

0:47:29.9

0:00:42.7

0:23:18.9

Pos.

19.

3.

3.

1.

2.

Split

0:12:44.1

0:14:04.5

1:01:34.5

1:02:17.2

1:25:36.2

Pos.

19.

13.

5.

5.

4.

+/-

-

+6

+8

-

+1

Pace

2:32 min/100m

25,2 km/u

4:39 min/km

5. Chris FRENCKEN 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:40.8

0:01:39.9

0:52:26.1

0:01:11.2

0:24:10.9

Pos.

16.

8.

8.

11.

3.

Split

0:11:40.8

0:13:20.8

1:05:47.0

1:06:58.2

1:31:09.2

Pos.

16.

11.

10.

8.

5.

+/-

-

+5

+1

+2

+3

Pace

2:20 min/100m

22,8 km/u

4:50 min/km

Uitslag Detail
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6. Timo FOSS 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:32.4

0:01:36.2

0:55:07.4

0:00:42.7

0:27:16.5

Pos.

13.

6.

12.

2.

5.

Split

0:11:32.4

0:13:08.7

1:08:16.2

1:08:59.0

1:36:15.5

Pos.

13.

10.

11.

11.

6.

+/-

-

+3

-1

-

+5

Pace

2:18 min/100m

21,7 km/u

5:27 min/km

7. Casper ZWEEKHORST 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:22.3

0:03:16.6

0:50:44.7

0:03:10.4

0:27:46.3

Pos.

9.

21.

7.

26.

6.

Split

0:11:22.3

0:14:39.0

1:05:23.7

1:08:34.2

1:36:20.5

Pos.

9.

14.

9.

9.

7.

+/-

-

-5

+5

-

+2

Pace

2:16 min/100m

23,6 km/u

5:33 min/km

8. Edwin DE VRIES 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:09:41.2

0:02:08.8

0:53:09.3

0:01:27.4

0:31:04.1

Pos.

6.

14.

10.

16.

13.

Split

0:09:41.2

0:11:50.1

1:04:59.4

1:06:26.8

1:37:31.0

Pos.

6.

6.

8.

7.

8.

+/-

-

-

-2

+1

-1

Pace

1:56 min/100m

22,5 km/u

6:12 min/km

9. Wilco BASTOCK 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:09:19.8

0:01:57.3

0:52:31.5

0:02:36.4

0:31:31.8

Pos.

4.

11.

9.

24.

16.

Split

0:09:19.8

0:11:17.2

1:03:48.8

1:06:25.2

1:37:57.1

Pos.

4.

5.

6.

6.

9.

+/-

-

-1

-1

-

-3

Pace

1:51 min/100m

22,8 km/u

6:18 min/km

10. Andre AANSTOOT 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:07:27.1

0:01:18.2

0:48:57.3

0:01:04.1

0:40:37.0

Pos.

1.

1.

5.

9.

28.

Split

0:07:27.1

0:08:45.3

0:57:42.7

0:58:46.8

1:39:23.8

Pos.

1.

1.

4.

4.

10.

+/-

-

-

-3

-

-6

Pace

1:29 min/100m

24,5 km/u

8:07 min/km

Uitslag Detail
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11. Alex ZWEEKHORST 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:12:21.8

0:03:08.2

0:49:18.4

0:03:46.6

0:31:16.4

Pos.

18.

20.

6.

28.

14.

Split

0:12:21.8

0:15:30.1

1:04:48.5

1:08:35.2

1:39:51.6

Pos.

18.

20.

7.

10.

11.

+/-

-

-2

+13

-3

-1

Pace

2:28 min/100m

24,3 km/u

6:15 min/km

12. Jasper WOLF 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:33.1

0:02:10.4

0:54:52.5

0:01:00.2

0:30:42.0

Pos.

14.

15.

11.

7.

12.

Split

0:11:33.1

0:13:43.5

1:08:36.1

1:09:36.4

1:40:18.4

Pos.

14.

12.

12.

12.

12.

+/-

-

+2

-

-

-

Pace

2:18 min/100m

21,8 km/u

6:08 min/km

13. Douwe VAN DER VALK 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:10:54.1

0:01:38.7

0:58:07.8

0:01:24.3

0:29:29.0

Pos.

8.

7.

22.

15.

10.

Split

0:10:54.1

0:12:32.9

1:10:40.7

1:12:05.1

1:41:34.2

Pos.

8.

7.

14.

14.

13.

+/-

-

+1

-7

-

+1

Pace

2:10 min/100m

20,6 km/u

5:53 min/km

14. Henk HOORNENBORG 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:12:48.1

0:02:07.6

0:57:08.3

0:00:45.0

0:29:28.3

Pos.

21.

13.

17.

3.

9.

Split

0:12:48.1

0:14:55.7

1:12:04.0

1:12:49.1

1:42:17.5

Pos.

21.

17.

17.

16.

14.

+/-

-

+4

-

+1

+2

Pace

2:33 min/100m

21,0 km/u

5:53 min/km

15. Tinou VAN DER WAARD 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:12:53.3

0:02:53.6

0:55:45.9

0:01:59.6

0:29:11.8

Pos.

23.

19.

13.

19.

8.

Split

0:12:53.3

0:15:46.9

1:11:32.8

1:13:32.5

1:42:44.3

Pos.

23.

22.

15.

17.

15.

+/-

-

+1

+7

-2

+2

Pace

2:34 min/100m

21,5 km/u

5:50 min/km

Uitslag Detail
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16. Joost ROMEIN 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:39.5

0:03:18.9

0:56:35.2

0:01:11.9

0:34:00.8

Pos.

15.

22.

16.

13.

18.

Split

0:11:39.5

0:14:58.5

1:11:33.7

1:12:45.7

1:46:46.5

Pos.

15.

18.

16.

15.

16.

+/-

-

-3

+2

+1

-1

Pace

2:19 min/100m

21,2 km/u

6:48 min/km

17. Tijmen VAN DER WAL 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:09:53.7

0:02:51.3

0:56:24.0

0:02:02.9

0:36:05.8

Pos.

7.

17.

15.

20.

22.

Split

0:09:53.7

0:12:45.1

1:09:09.1

1:11:12.1

1:47:18.0

Pos.

7.

8.

13.

13.

17.

+/-

-

-1

-5

-

-4

Pace

1:58 min/100m

21,2 km/u

7:13 min/km

18. Mart ZWEEKHORST 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:12:51.9

0:01:59.1

0:59:53.0

0:02:11.5

0:31:20.2

Pos.

22.

12.

24.

21.

15.

Split

0:12:51.9

0:14:51.0

1:14:44.1

1:16:55.6

1:48:15.8

Pos.

22.

16.

21.

21.

18.

+/-

-

+6

-5

-

+3

Pace

2:34 min/100m

20,0 km/u

6:16 min/km

19. Theo VOERMANS 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:31.2

0:01:33.3

1:03:24.7

0:02:14.0

0:29:33.3

Pos.

11.

5.

29.

22.

11.

Split

0:11:31.2

0:13:04.6

1:16:29.3

1:18:43.4

1:48:16.8

Pos.

11.

9.

26.

24.

19.

+/-

-

+2

-17

+2

+5

Pace

2:18 min/100m

18,9 km/u

5:54 min/km

20. Kiona AIPASSA 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:13:46.1

0:02:37.2

0:57:41.9

0:00:55.9

0:33:28.9

Pos.

26.

16.

21.

5.

17.

Split

0:13:46.1

0:16:23.3

1:14:05.3

1:15:01.2

1:48:30.2

Pos.

26.

23.

18.

18.

20.

+/-

-

+3

+5

-

-2

Pace

2:45 min/100m

20,7 km/u

6:41 min/km

Uitslag Detail
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21. Patrick MOUW 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:13:42.8

0:04:43.2

0:56:16.8

0:02:15.5

0:35:00.4

Pos.

25.

30.

14.

23.

19.

Split

0:13:42.8

0:18:26.0

1:14:42.9

1:16:58.5

1:51:59.0

Pos.

25.

27.

20.

22.

21.

+/-

-

-2

+7

-2

+1

Pace

2:44 min/100m

21,3 km/u

7:00 min/km

22. Arjan OUDEJANS 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:24.5

0:03:25.3

0:59:38.2

0:01:52.4

0:37:51.5

Pos.

10.

23.

23.

18.

24.

Split

0:11:24.5

0:14:49.9

1:14:28.2

1:16:20.6

1:54:12.1

Pos.

10.

15.

19.

19.

22.

+/-

-

-5

-4

-

-3

Pace

2:16 min/100m

20,1 km/u

7:34 min/km

23. Jan HUMMEL 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:15:19.8

0:03:25.7

0:57:36.2

0:03:22.5

0:35:38.8

Pos.

29.

25.

19.

27.

21.

Split

0:15:19.8

0:18:45.6

1:16:21.9

1:19:44.4

1:55:23.3

Pos.

29.

29.

25.

25.

23.

+/-

-

-

+4

-

+2

Pace

3:03 min/100m

20,8 km/u

7:07 min/km

24. Robin BUITINK 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:11:31.5

0:05:45.8

0:57:31.4

0:03:05.6

0:38:03.0

Pos.

12.

32.

18.

25.

25.

Split

0:11:31.5

0:17:17.3

1:14:48.8

1:17:54.5

1:55:57.5

Pos.

12.

24.

22.

23.

24.

+/-

-

-12

+2

-1

-1

Pace

2:18 min/100m

20,8 km/u

7:36 min/km

25. Bob PIETERS 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:12:02.8

0:03:25.4

1:00:22.2

0:01:02.3

0:39:17.4

Pos.

17.

24.

27.

8.

26.

Split

0:12:02.8

0:15:28.3

1:15:50.5

1:16:52.8

1:56:10.3

Pos.

17.

19.

23.

20.

25.

+/-

-

-2

-4

+3

-5

Pace

2:24 min/100m

19,8 km/u

7:51 min/km

Uitslag Detail
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26. Sander ZWARTS 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:17:46.0

0:01:43.9

1:04:09.5

0:01:13.4

0:35:30.1

Pos.

32.

9.

30.

14.

20.

Split

0:17:46.0

0:19:29.9

1:23:39.4

1:24:52.9

2:00:23.0

Pos.

32.

30.

30.

28.

26.

+/-

-

+2

-

+2

+2

Pace

3:33 min/100m

18,7 km/u

7:06 min/km

27. Stijn SCHRAUWEN 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:12:47.3

0:02:52.0

1:08:07.8

0:01:10.2

0:36:11.4

Pos.

20.

18.

32.

10.

23.

Split

0:12:47.3

0:15:39.3

1:23:47.2

1:24:57.4

2:01:08.8

Pos.

20.

21.

31.

29.

27.

+/-

-

-1

-10

+2

+2

Pace

2:33 min/100m

17,6 km/u

7:14 min/km

28. Bart XHOFLEER 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:15:08.9

0:03:30.1

0:57:38.8

0:05:15.5

0:39:59.7

Pos.

28.

26.

20.

32.

27.

Split

0:15:08.9

0:18:39.0

1:16:17.8

1:21:33.4

2:01:33.2

Pos.

28.

28.

24.

26.

28.

+/-

-

-

+4

-2

-2

Pace

3:01 min/100m

20,8 km/u

7:59 min/km

29. Fred RUIJLING 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:15:31.4

0:04:31.8

1:00:21.0

0:04:40.1

0:40:42.4

Pos.

31.

28.

26.

30.

29.

Split

0:15:31.4

0:20:03.2

1:20:24.3

1:25:04.5

2:05:46.9

Pos.

31.

31.

28.

30.

29.

+/-

-

-

+3

-2

+1

Pace

3:06 min/100m

19,8 km/u

8:08 min/km

30. Erik JILLE 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:15:25.7

0:04:53.5

1:00:07.9

0:03:58.8

0:43:02.5

Pos.

30.

31.

25.

29.

30.

Split

0:15:25.7

0:20:19.2

1:20:27.2

1:24:26.0

2:07:28.5

Pos.

30.

32.

29.

27.

30.

+/-

-

-2

+3

+2

-3

Pace

3:05 min/100m

19,9 km/u

8:36 min/km

Uitslag Detail
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31. Peter KOOL 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:13:12.6

0:04:36.3

1:07:08.3

0:00:52.3

0:46:00.9

Pos.

24.

29.

31.

4.

31.

Split

0:13:12.6

0:17:48.9

1:24:57.2

1:25:49.6

2:11:50.5

Pos.

24.

25.

32.

32.

31.

+/-

-

-1

-7

-

+1

Pace

2:38 min/100m

17,8 km/u

9:12 min/km

32. Edwin VAN GIJTENBEEK 

Onderdeel

Zwemmen

Transit Z-F

Fietsen

Transit F-L

Lopen

Sector

0:14:19.5

0:03:56.4

1:02:04.7

0:05:05.6

0:51:06.4

Pos.

27.

27.

28.

31.

32.

Split

0:14:19.5

0:18:16.0

1:20:20.7

1:25:26.4

2:16:32.9

Pos.

27.

26.

27.

31.

32.

+/-

-

+1

-1

-4

-1

Pace

2:51 min/100m

19,3 km/u

10:13 min/km

Uitslag Detail




